

Pitarissa 21/II 99.

Rakas Pekka!

Lienevä kiitankin tapahtunut se, jota  
en milläänmuotaa olisi taivanut tapahtuaksi:  
- olin taivanut: ettei ystävällinen postimme  
sinukaan rikkeantaisi - muitten välillisten  
aikeittenme rikkeantnessa.

Olin taltunut että aina joskus kirjeitit ja  
annoit tietoja aikeistasi, hammiolasi -  
vaun ettei niin, enää viimeaikaina oleallet  
- on antanut aihetta, yllä mainittuun  
ihävään arveluun.

Tuottavasti on tuo kaikki määrää epä-  
lysti, joka varmaan seloiti sillä: että  
lupauksesi mukaan tulit luakseni ennen  
tuota aijttua matkaasi.

Muistain täytyy tunnustaa ettei itse olen  
antanut aihetta samanlaisiin arveluihin:  
Gerda rukalle kuin en oleet kaukaa aikoa  
kirjailtanut. No, tällöin hän nyt varmaan  
on sen saanut — ja tervetulleesti välillä  
taas on seivittä.

Mäijehen se on ainoa joka saa mel-  
keen joka viikko säännöllisesti kirjiansa.

Hänelle se onkin nykyisin ainoa suurin  
huvinso — jota en henna häntä kielten  
suon kesken kiireitten, joihin vaikka maan  
muutamain rivin. Tyttö-paha tvalitla  
olevansa sairas. Nykyisin on täytynyt  
hakea lääkäriin apua. Jospahan tuo  
jokrais lukukautensa lopettaa.

Sinua kirjittelä, näkennän vaan ainoa  
kerran, koka tällä ajalla. "Kaihoansa"  
Luntuoasti ei ole jaksanut kuulettaa vaikka  
oli uhanut repiä rinnastaan — — —

Lapsi rukka, lapsi rukka mikä  
hienkin kahtalanga liinse — täällä

elämän pyörteessä... — — —

Keviinkin syntykäiä on siellä Suomessa  
nykyisin... Tuolla kaikella mahtaa  
sentään olla suuri tarkaitus, jota ei  
kykene käsittämään muut, kuin se,  
joka "Johtaan Keskitaloen kuluen".

Oliis paljakin taxinaimista, vaan  
pitää ehtiä vielä sekä Kallelle että  
Mairalle myös kirjittaa. Arkipäivä  
vinä tahtoo aina aika olla püittä  
mätään.

Tervehdä puolustani omaisiani  
myöskin Oskar veikkaa!

Tuivan jokus saapani kirjjesi.

Ole sydämmellisesti tervehditty omiin:

Äidillä

Kalleen (Sotamallin Lapsiin  
Lapsiin kirjittaman ajattelun)  
Lapsiin kirjittaman ajattelun  
myö J. Keskitalon omiin  
myö J. Keskitalon kirjittaman